
VALTIOVARAINMINISTERIÖ
FINAN S MINISTERI ET

Asettani ispäätös
VN/27969/2021

1 (2)

15.11.2021 Julkinen

Energiaverotuksen tiekartan valmistelun ohjausryhmä

Asettaminen Valtiovarainministeriö on tänään asettanut energiaverotuksen tiekartan 
valmistelua varten ohjausryhmän.

Toimikausi 15.11.2021 -28.2.2022.

Tausta Valtiovarainministeriö on päättänyt hankkia Teknologian tutkimuskeskus VTT 
Oy:ltä ehdotuksen energiaverotuksen tiekartaksi, joka yhdessä päästökaupan 
kanssa tukee hallituksen 2035 hiilineutraalisuustavoitteen saavuttamista. 
Valmistelussa arvioidaan, miten turvataan veropohja päästövähennysten ja 
teknologiamuutosten yhteydessä sosiaalisesti ja alueellisesti oikeudenmukaisella 
tavalla huomioiden elinkeinoelämän toimintaedellytykset.

Tiekartta luo ennakoitavan näkymän energiaverotuksen kehittymisestä 
energiasektorin teknologista kehitystä ja teollisuuden sähköistymistä kuvaavissa 
skenaarioissa. Siinä arvioidaan nykyisen energiaverotuksen toimivuutta eri 
kehityspoluissa suhteessa päästökauppaan ja muihin ohjauskeinoihin. Samalla 
arvioidaan kehityspolkuja kilpailukyvyn, sosiaalisen ja alueellisen 
oikeudenmukaisuuden sekä ekologisen kestävyyden kannalta ja kuvaillaan 
kehittämisehdotusten toteuttamiskelpoisuutta kansainvälisestä näkökulmasta.

Tarkastelut kohdennetaan sähköön sekä lämmitykseen, teollisuuden ja 
työkoneiden polttoainekäyttöön. Tiekarttaehdotuksen laadinnassa huomioidaan 
keskeinen EU-sääntely ja sen mahdolliset muutokset.

Työssä kuullaan laajasti keskeisiä sidosryhmiä.

Selvityksen tuloksena syntyy esitys energiaverotuksen tiekarttavaihtoehdoista.

Tehtävä Ohjausryhmän tehtävänä on seurata ja tukea tiekartan valmistelua sille 
asetettujen tavoitteiden saavuttamiseksi. Ohjausryhmä voi lisäksi kiinnittää 
huomiota energian saannin turvaamiseen ja energian hintaan liittyviin tai muihin 
ajankohtaisiin kysymyksiin.

Organisointi Osastopäällikkö, ylijohtaja Terhi Järvikare, valtiovarainministeriö, puheenjohtaja

Valtiovarainministeriö
Snellmaninkatu 1 A, Helsinki
PL 28, 00023 Valtioneuvosto

puh. 0295 16001 (vaihde) Finansministeriet tfn 0295 16001 (växel)
valtiovarainministerio@vm.fi Snellmansgatan 1 A, Helsingfors valtiovarainministerio@vm.fi
www.vm.fi PB 28,00023 Statsrädet www.finansministeriet.fi
Y-tunnus 0245439-9 FO-nummer 0245439-9

mailto:valtiovarainministerio@vm.fi
mailto:valtiovarainministerio@vm.fi
http://www.vm.fi
http://www.finansministeriet.fi


2(2)

Ylitarkastaja Veli-Pekka Reskola (jäsen) ja neuvotteleva virkamies Kaisa Pirkola 
(varajäsen), maa-ja metsätalousministeriö

Teollisuusneuvos Petteri Kuuva (jäsen) ja johtava asiantuntija Bettina Lemström 
(varajäsen), työ-ja elinkeinoministeriö

Hallitusneuvos Merja Sandell (jäsen) ja neuvotteleva virkamies Veli Auvinen 
(varajäsen), valtiovarainministeriö

Ympäristöneuvos Magnus Cederlöf (jäsen) ja ympäristöneuvos Outi Honkatukia 
(varajäsen), ympäristöministeriö

Ohjausryhmän työhön voi osallistua ulkopuolisia asiantuntijoita.

Ohjausryhmän sihteereinä toimivat erikoistutkija Göran Koreneff ja erikoistutkija 
Juha Forsström Teknologian tutkimuskeskus VTT Oy:stä.

Kustannukset Ohjausryhmän työ tehdään virkatyönä eikä kokouksista makseta palkkioita. Kukin
organisaatio vastaa edustajiensa kustannuksista. Muut ohjausryhmän työstä 
aiheutuvat kustannukset maksetaan momentilta 28.01.01.
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